APROVADO
Estado do Rio de JaneiroÍÍÈà CÂMARA MUNICIPAL

arar,J33

INDICAÇÃO N° 139/2012. Em, 19 de Junho de 2012.

SOLICITA AO EXM° SR PREFEITO MUNICIPAL A
REFORMA DO TEATRO MUNICIPAL DE CABO FRIO

,/‘INAH DE,AZEVEDO MUREB”.
ri i H '

<^S\ X I V,.I iw , J I

Exm° Senhor Presiaigní^aj^l«iim3íÍinâ^pàí-^£CãD(WOTp^
-*5Lf. /

O Vereador que esta.SuBsCreve, atendendo tudomiais o que determina o interesse
público, INDICA à^0llta^g^H^õffiíaT^iffl^tM7<râTi?lü^^expediente ao Exm° Sr
Prefeito Municipáíjlsolicitando avreforma dOf-Xeatro Municipa 1 !de. Cabo Frio “Inah de

Azevedo Murebf.

f^(V/|r~
j Sala das Sessões^ 19 dê Junho de 2Ò12:j

r\

"I!r s
r

' •>-
( ;>>Y

MM JUNIORES-!/
,77 \i
I -'"77
A {K- TAYLORD

ELO:
ÇrJoi

\ • v
li) 'AJ

■ ) i iadi 7©! /l
JUSTIFICA TI V A. 7

•fí4 íít^
/ L-Õ7reatroj!Municipal/eaXSasa da Cultura. Durante^ silià^xistência, grandes

eventos fpram realizados, com^artistas/da terra e de grandes pentros. Assim; entendemos
que o Tekrò deva estarpreparadçvpara receber todo/tipo^.de évento, alimentando assim a
nossa cultura e, ao mesmo tempo^criando! troca de idéias e dando màior suporte à nossa
cultura. É, portanto, dentro jdo presente, quadro, que^sdlicitámòs o apoio e aprovação dos
nobres vereadores eNpréVidênciás,do:.Põàer'EX'ecútívo.'r>\Vv'--^/''.

\ ^::7;í ;ov fr-jU-7 ‘A 'Vr \ ^ \ o\>X. nJ ■ u